
证券代码：603378    证券简称：亚士创能   公告编号：2024-063 

 

亚士创能科技（上海）股份有限公司 

关于 2024 年半年度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

 

亚士创能科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8月 31

日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了《2024 年半年度报

告》。经核查发现，其中“二、股东信息”之“(二)截至报告期末前十名股东持

股情况表”中“股东性质”部分内容填写有误，现对相关内容进行更正，具体情

况如下： 

一、更正的具体情况 

更正前： 

单位：股 

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 

（全称） 

报告期内

增减 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

上海创能明投资有限公司 0 113,535,000 26.49 0 质押 38,160,000 境内非国有法人 

上海润合同生投资有限公司 0 41,629,500 9.71 0 质押 25,500,000 境内非国有法人 

上海润合同泽投资有限公司 0 37,845,000 8.83 0 无 0 境内非国有法人 

上海润合同彩资产管理有限

公司 
0 31,411,350 7.33 0 无 0 境内非国有法人 

李金钟 0 27,058,395 6.31 0 质押 22,870,000 境外自然人 

赵孝芳 0 22,517,775 5.25 0 无 0 境外自然人 

沈刚 0 13,247,925 3.09 0 质押 3,720,000 境外自然人 

亚士创能科技（上海）股份

有限公司回购专用证券账户 
7,902,989 7,902,989 1.84 0 无 0 其他 

上海迎水投资管理有限公司

－迎水聚宝 15号私募证券投

资基金 

0 3,850,000 0.90 0 无 0 其他 



阳光资产－工商银行－主动

量化 1号资产管理产品 
400,000 1,700,000 0.40 0 无 0 其他 

更正后： 

单位：股 

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 

（全称） 

报告期内

增减 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

上海创能明投资有限公司 0 113,535,000 26.49 0 质押 38,160,000 境内非国有法人 

上海润合同生投资有限公司 0 41,629,500 9.71 0 质押 25,500,000 境内非国有法人 

上海润合同泽投资有限公司 0 37,845,000 8.83 0 无 0 境内非国有法人 

上海润合同彩资产管理有限

公司 
0 31,411,350 7.33 0 无 0 境内非国有法人 

李金钟 0 27,058,395 6.31 0 质押 22,870,000 境内自然人 

赵孝芳 0 22,517,775 5.25 0 无 0 境内自然人 

沈刚 0 13,247,925 3.09 0 质押 3,720,000 境内自然人 

亚士创能科技（上海）股份

有限公司回购专用证券账户 
7,902,989 7,902,989 1.84 0 无 0 其他 

上海迎水投资管理有限公司

－迎水聚宝 15号私募证券

投资基金 

0 3,850,000 0.90 0 无 0 其他 

阳光资产－工商银行－主动

量化 1号资产管理产品 
400,000 1,700,000 0.40 0 无 0 其他 

 

二、其他说明 

除上述更正内容外，《2024年半年度报告》的其他内容不变。公司对上述更

正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

亚士创能科技（上海）股份有限公司董事会 

2024 年 9月 3日 


